2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 марта  2024 г.  № 293
             г. Рубцовск

	О протесте прокурора города Рубцовска от 31.01.2024 № 02-54-2024 на решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2016 № 658  «О  даче согласия муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на праве оперативного управления муниципального имущества»

	В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
	1. Протест  прокурора города Рубцовска от 31.01.2024 № 02-54-2024 на решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2016 № 658 «О даче согласия муниципальным бюджетным образовательным учреждениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на праве оперативного управления муниципального имущества» признать обоснованным.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Ю.В. Верещагин).

Председатель Рубцовского городского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

image1.jpeg